dell’Università degli Studi del Sannio - DST.  

CODICE BORSA IN02 

Numero borse di ricerca: 1 

Titolo della ricerca: Funzionalizzazione peptidica di idrogeli compositi;  

Settore scientifico disciplinare: BIOS-14/A - Genetica; 

Importo per ciascuna delle 2 borse: 24.000,00 (ventiquattromila/00) omnicomprensivi; 

Durata della borsa: 12 mesi; 

Rinnovabile: Sì 

Responsabile scientifico: Prof. Pasquale Vito, inquadrato nel Settore Scientifico Disciplinare BIOS-

14/A - Genetica, ed in servizio presso l’Università degli Studi del Sannio – Dipartimento di Scienze e